
Ebba Marklund, kyrkvärd

Augusti - September 2025
 

Kyrkvärdens tankar - Längtan och möten
 

I Sverige är sommaren kommen, med prunkande blomsterrabatter.
Fast jag har hört att sommaren var sen i år. Många nära och kära har
beklagat sig, och det är ju helt naturligt i ett land där stor del av året är
mörkt.

När sommaren väl kommer så har längtan vuxit sig stor. Annat är det
här i Melbourne, där vi enbart har några få månader av vinter. Fast
även det kan påverka humör. Då är det gott att ha Svenska kyrkan
som välkomnar och erbjuder kärvänliga samtal över en kaffekopp eller
två. Fint också att kyrkan bara är stängd knappt tre veckor, nämligen
4 - 22 augusti.

Det är många svenskar i vår församling som rest för att träffa släkt och vänner. Jag hoppas vädret
artat sig, men oavsett väder så utlovas kära återseenden över fikastunder, skogspromenader och
annat trevligt.

Det är lätt att bli nostalgisk när man tänker på alla stunder i Sverige. Det blir lätt ett rosa
skimmer över minnen. Då kan längtan suga tag i en. Men i de stunderna kan de räcka med att
slå en pling till en vän eller familjemedlem.

Om personen befinner sig i Sverige kan man ju påminna sig om att ens liv har blivit rikt av ökad
vänkrets, upplevelser och erfarenheter. Jag hör emellanåt det utryckas som att man har fått det
bästa av två världar. Så är det verkligen med svenska kyrkan.

Vi lever i Australien, men har tillgång till våra arv och traditioner tack vare kyrkoverksamheten. För
de troende finns ytterligare en aspekt av trygghet och tillhörighet. Så medan vi väntar på att
vintern ska ge vika på dessa sydliga breddgrader, så hoppas jag att vi ses på en av kyrkans
många tillställningar och gudstjänster!
 

Ebba Marklund, kyrkvärd

 



Kyrkans öppettider 
 

Öppettider från den 23 augusti
Tisdagar, torsdagar och lördagar: kl.10 - 16.
Söndagar: Gudstjänst kl.11. Café och butik kl.12 - 16.

OBS! Vinterstängt 4/8 - 22/8
Svenska kyrkan i Melbourne tar vinteruppehåll 4 augusti och öppnar igen lördag 23 augusti.
Kontaktperson för kyrkan vid brådskande ärenden under perioden 4/8 - 13/8 är Debbie Sayers
från kyrkorådet tills kyrkoherde Katja Lin är tillbaks från semester 14 augusti.

Kontaktuppgift Debbie Sayers - Mobil: 0410 495 410. E-post: debsayers1@gmail.com
Kontaktuppgift Katja Lin (från 14/8) -  Mobil: 0421 045 112. E-post: katja.lin@svenskakyrkan.se

Onlinebutiken är stängd men öppnar återigen den 15 september.
För allmän information kolla in hemsida och Facebook.

För akuta ärenden kontakta Svenska Ambassaden i Canberra.
Telefon: 02 6270 2700. E-post: ambassaden.canberra@gov.se

Jourhavande präst för Svenska kyrkan: https://www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

Gudstjänster i augusti och september
 

Kristi förklarings dag
Söndag 3 augusti kl.11 - lekmannaledd gudstjänst
Tema: Jesus förhärligad
Staffan Thuringer - lekman och organist
Ebba Marklund - kyrkvärd
 
Tionde söndagen efter trefaldighet
Söndag 24 augusti kl.11 - gudstjänst med nattvard
Tema: Nådens gåvor
Kyrkoherde Katja Lin
Staffan Thuringer - organist 

Obs - ingen gudstjänst söndag 31 augusti

Tolfte söndagen eftert trefaldighet
Söndag 7 september kl.11 - gudstjänst med nattvard
Tema: Friheten i Kristus
Kyrkoherde Katja Lin
Staffan Thuringer - organist 
 
Trettonde söndagen efter trefaldighet
Söndag 14 september kl.11 - Dansk gudstjänst
Pastor Christian Rønlev Berwald
Staffan Thuringer - organist 

Fjortonde söndagen efter trefaldighet
Söndag 21 september kl.11 - lekmannaledd gudstjänst
Tema: Enheten i Kristus
Gunnar Wenehult - lekman
Staffan Thuringer - organist
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Jenny Mogård 

Daniel Andersson 

Femtonde söndagen efter trefaldighet
Tema: Ett är nödvändigt 
Söndag 28 september kl.11 - Musikgudstjänst
Gunnar Wenehult - lekman
Daniel Andersson - musiker
 
Efter varje gudstjänst serveras kyrksoppa och fika. 
 

Välkommen!
 

Välkomna Jenny, Daniel och Lucas!
 

I månadsskiftet augusti/september får vår församling tre nya långtidsvolontärer i Jenny, Daniel
och Lucas. Vi ser mycket fram emot att de kommer och önskar dem varmt välkomna till oss på
Svenska kyrkan i Melbourne. Här är en kort presentation från var och en av dem. 

Hej, jag heter Jenny Mogård, är 18 år gammal, och har precis
tagit studenten.
 
Jag bor med min mamma, pappa och bror i Borlänge,
Dalarna. Jag är intresserad av musik, tycker både om att
sjunga och spela cello. På vintern tycker jag även mycket om
att åka slalom och snowboard! Jag tycker också att det är
väldigt roligt att resa. 
 
I framtiden planerar jag att plugga vidare till läkare. 
Jag sökte volontärarbete hos kyrkan i Melbourne för att få en
chans att på ett bra och tryggt sätt få upptäcka ett nytt land,
samt att hitta en ny gemenskap! 
 
Jag ser verkligen fram emot att få komma till er, och skapa många nya minnen! 

 
Med vänliga hälsningar, Jenny

Hej Melbourne!

Nu börjar ett nytt äventyr, och det ska bli så roligt att få börja
första kapitlet tillsammans med er. 
 
Mitt namn är Daniel, jag är född och uppvuxen i de
småländska skogarna där kyrkan, musiken och familjen har
varit de byggstenar som är kom att bli den jag är idag. 
 
Jag har alltid haft en nyfikenhet och längtan att ge mig ut för
att upptäcka nya platser, människor, kulturer och
sammanhang. Ett driv som nu för mig till er - andra sidan av
denna jord. 
 

I kyrkan tjänst har jag skiftat mellan olika roller genom åren. Ungdomsledare, vaktmästare,
musikpedagog, församlingsassistent och kyrkomusiker. Det är för mig en glädje att möta
människor i alla åldrar och skeden av livet, att få finnas med i både glädje och sorg. 



Lucas Kronberg 

 
Då jag tidigare bara har besökt svenska kyrkan i utlandet i några få länder, ska det bli roligt att få
vara på plats en lite längre tid och få möta er i församlingen. Jag hoppas att tiden tillsammans
med er för med sig glädje, sång, samtal, gemenskap och ett kapitel att bläddra tillbaka till i sin
bok om livets alla äventyr.

 
Bästa hälsningar, Daniel

Hej allihopa, Lucas heter jag!

Har bott här i Melbourne i snart ett år men kommer från
början från Södertälje (en liten stad ca en timme från
Stockholm).

Jag kommer till er nu de sista dagarna i augusti och stannar
till slutet av oktober. Jag är här för att plugga ett bachelor's i
speldesign och som ni kanske förstår gillar jag att spela på
fritiden. Jag tycker också om att umgås med vänner och kolla
på serier.

Är riktigt taggad på att ÄNTLIGEN flytta ut ur min lilla skolåda
jag bott i det senaste året och att få träffa er alla på kyrkan.

Vi syns snart! Ha det bra fram tills dess!

Vänlig hälsningar, Lucas



Kyrkovalet 2025
 

Den 8–21 september är det kyrkoval för Svenska kyrkan.

För att rösta i kyrkovalet måste du vara minst 16 år (senast på
valdagen 21 september 2025), folkbokförd i Sverige senast 15 augusti
2025 och medlem i Svenska kyrkan.

Hur röstar jag från utlandet?
Du behöver ditt röstkort och ett brevröstningspaket för att rösta i utlandet.

Om du inte fått ett brevröstningspaket så finns det paket att hämta på de flesta Svenska kyrkans
utlandsförsamlingar, bland annat Svenska kyrkan i Melbourne.

Om du saknar ditt röstkort kan du beställa ett nytt på kyrkovalets webbplats från och med 25
augusti. Röstkortet skickas sedan elektroniskt till den utlandskyrka du väljer. Tag med
legitimation när du hämtar det. Har du tillgång till BankID och en skrivare kan röstkortet beställas
och skrivas ut på egen hand.

Brevröster från utlandet måste vara framme senast onsdag 17 september.
Mer information finns på svenskakyrkan.se/kyrkoval

Torsdagsluncher i augusti - september
 

28 augusti - Korv i ugn och potatismos
4 september - Lasagne
11 september - Ärtsoppa och pannkakor
18 september - Laxpudding
25 september - Kycklinggryta

Vegetariskt alternativ finns alltid vid varje lunch och det ingår sallad, bröd och kaffe.

Lunchen serveras kl.12.15 - 13.15 (middagsbön kl.12)
Lunchen kostar $18 för medlemmar, $22 för icke medlemmar och för barn $1 per år upp till 12 år.

Husmor Stina tar gärna emot önskemål på lunchrätter för kommande månader.
Du kan maila dina förslag till stina.dunstan@svenskakyrkan.se

Kyrkoböckerna
 

Avliden
Birgitta Sharpe
Avliden 6 juli 2025
Begravning hölls på Tyska kyrkan i Sydney 25 juli 2025. 

Ge henne O Herre din frid och låt ditt eviga ljus lysa över henne. Amen

Har du frågor om dop, konfirmation, vigsel eller begravning?
Kontakta kyrkoherde Katja Lin. T: 0421 045 112. E: katja.lin@svenskakyrkan.se
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Återkommande aktiviteter varje månad
 

Gudstjänst - Söndagar kl.11. 

Lunchbön - Tisdagar och torsdagar kl.12 i kapellet.

Barngruppen Lille Skutt - Träffas torsdagar kl.10 - 12 i kyrksalen. Sångstund kl.11.30.

Tisdagsträffen - Träffpunkt för daglediga som träffas andra tisdagen i månaden kl.12 för
gemensam andakt och lunch. Nästa tillfälle är 9 september och då serveras danska frikadeller. 

Bokklubben - Träffas tredje tisdagen i månaden kl.13.30 för att diskutera aktuella svenska
böcker. Obs - ingen bokklubb i augusti. Nästa tillfälle är 16 september.

Kören Skutan - Övar onsdagar kl.19 - 21. 

Torsdagslunch - Torsdagar mellan kl.12.15 - 13.15. 

Trädgårdsgruppen - Fredagar kl.10 träffas trädgårdsgruppen för att ta hand om kyrkans
trädgård.

Ekumenisk bönegrupp - Träffas den sista torsdagen kl.10 varje månad i någon av kyrkorna i
Toorak. 28 augusti kl.10 är det i Svenska kyrkan och den 25 september kl.10 i St Peters Church.

Har du frågor angående någon av aktiviteterna eller grupperna, kontakta kyrkan via email:
melbourne@svenskakyrkan.se

Vi finns här för dig
 

Vi finns här för samtal på telefon eller via e-post. Kontakta oss om du
vill prata eller få stöd. Du kan också kontakta oss om du önskar få ett
hem- eller sjukbesök.

Så här når du oss:
Katja Lin, kyrkoherde
T: 0421 045 112      E: katja.lin@svenskakyrkan.se

Gunnar Wenehult, pedagog
T: 0459 225 532      E: gunnar.wenehult@svenskakyrkan.se

Vill du att vi ska be för dig eller någon du känner? 
Varje vecka samlas vi som arbetar på kyrkan för att be för de behov som uppstår. Vi omsluter alla
i våra tankar och böner. Ingen ska behöva känna sig bortglömd. Hör av dig med dina böneämnen
till Katja eller Gunnar.

+61 (0)3 9827 5580 | melbourne@svenskakyrkan.se

21 St Georges Road, 3142 Toorak VIC, Australia
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